3,379.50 0.265( 895.57 67590 3,379.50
4,275.07 0.1601 684.01

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS26.5% 1,609.45 lmporte 91,826.70
lEPS 30% 0.00 Descuentos 000

IEPS 53 % 0.00 SubTotal 91,826.70

IVA 16% 1,229.25 lmpuestos 2,838.70

IVA0o/o 0.00 Total 94,665.40

NOVENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 40/100 M.N.

PASEO DE LAS JACARANDAS

SANTA MARIA INSURGENTES,

MARINTER S.A. DE C.V.

T.1946-0440

DELEGACIoN CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

CONTENIDO

Otros

Cajas 64

Piezas

I

VinoTinto Pata Negra Temprani11o Rioja Lobo de 750 ml
22 43 1333 2000259 430 2022-02-22